[I]n [nomine Domini. Ego … et uxor mea … simul in] unum 
[venditores sumus vobis ...]alrio et uxor [tua ... sines], emtores. 
[Per] anc scripturam vindicionis nostre vindimus vobis [terras] et 
vineas et per has [...]nostrum proprium fr[an]cum, qui nobis ad-
venit per nostra comparacione vel per ullasque voces. Et est hec 
omnia quod superius resonat in comitatu Barchino[ne ...]. Afrontad 
hec omnia supranominata a parte [orientis] in via qui pergit ad 
Barchinona, de meridie in terra de Bertran cum [..., de m]er[i]die 
in terra de Reimun Mir. Quantum in[fra] istas IIII adfrontaciones 
includunt sic vindimus vobis totum ab integrum, cum [ingressiis 
et regressiis suis, in propter precium ...] I de auro, et de ipso 
precium [nihil manibus nostris non] remansit. Et est manifestum. 
Quem vero predita terra et chasas, cum solos suprapositos et [d]e 
nostro iure servando et [... re]gre[ssio... ere...]exios vobis vindi-
mus, de nostro iure in vestro tradimus ad vestrum proprium vel 
ad vestrum bene[ficium ... sine] contradiccione [ullius hominis. 
Et si ullus homo vel femina venerit ad] inrumpendum, non oc 
valeat vindicare, [sed] componamus vobis in duplo [sine ...] cum 
omnem suam [inmelioracionem. Et in antea ista vindicio]ne firma 
permaneat modo vel omnique tempore. 

Facta ista carta vindiccione III idus november, anno VIII 
regnan[te ... rex].

[...]sines femina, nos qui ista carta vindiccione fecimus, fir-
mamus et firmare rogavimus.

[...] Sig+num Seniofredus. Sig+num Guadamir. Sig+ num 
Bonefilio.

[... scri]psit et die et anno (senyal) prefixo.
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1110

[Sense any], desembre, 31
Inventari. Relació de béns existents en una casa d’Arraona, al peu del 

castell.
 A ACA, Cancelleria, pergs. Extrainventari, núm. 3270 (olim arm. 2 Barcelona, 

sac L, núm. 743), 125 × 75 mm. Estat de conservació regular a causa de la 
tinta, molt esvanida en diferents parts del pergamí.

Document opistògraf.

Hec [est]1 breve de I casa de Raona, qui est ad pede de castell. 
Laxavi ibi portadores2 III, cofinos V et escudeles VII, et enaps III 
et canada I, et estora I et mapes I, et sarias III et ataud I, et 
pastera I et sedaz I, et barutel I et selons et olas VIII, novos, 
et palas II3 et pugnera I, et cinta I et alcurcin I, et dentals III et 
arca I cum seraia I obtima, et cantars II et gurgines III no-
vos, et podal I et senaies II, et travas II et sac I boraceien, et boraz 
I et grabes4 III de lin, et cantar I plen de vinagre et culers III, 
et gradal I et destral I, et exada I et coltels II et fe[rro] de fog, et 
podadora I et exol I, et [...]dora5 I et tribans II, et falces III 
et sotsela I feltre, et peses I et alamud I.